
Sbor Církve bratrské v Třinci – Lyžbice 
Chopinova 463, 739 61 Třinec-Lyžbice  
IČ: 26520362, www.cbtrinec.cz, telefon: 606 832 551, e-mail: cbtrinec@gmail.com 

 

1 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
na základě nařízení EU 2016/679 (GDPR) 

 
(příloha k registraci na sborovou aktivitu) 

 

Sbor CB v Třinci – Lyžbice je pořadatelem aktivity ………………………………………………………….… 

na kterou se registrujete. Za tímto účelem zpracovává vaše osobní údaje. Podrobnější informace 

týkající se zpracování vašich osobních údajů získáte na webových stránkách www.cbtrinec.cz/gdpr, 

v sídle sboru nebo osobně na vyžádání (viz informace v záhlaví). 

Mimo osobních údajů, které nám poskytujete pro účel samotné registrace (plnění z registrace 

vyplývajícího smluvního vztahu), vás tímto žádáme o udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů 

také za jinými účely (tento souhlas nepodmiňuje platnost registrace). 

 

Uděluji souhlas se zpracováním svých níže vybraných osobních údajů (označte údaje, k jejichž 

použití dáváte souhlas): 

 Identifikační a kontaktní údaje (jméno a příjmení, e-mail, telefon, adresa): za účelem 

vašeho informování o dalších našich nabídkách/službách. 

 Foto, video a audio záznamy: za účelem prezentace naší činnosti (naše webové stránky a 

účty na sociálních sítích, YouTube, naše elektronické a tištěné propagační materiály, nástěnky) 

a archivace aktivit (kroniky apod.). 

 Identifikační a kontaktní údaje uvedené v registračním formuláři: za účelem opětovného 

použití údajů při vaší příští registraci na další naše akce podobného typu. 

 

 

V ……………………………………..…..   dne ……………………………………… 

 

 

jméno ……………..………………….….   podpis ………………………………….. 


